
Оборудование: МШУ 2623Э (E2213.015.00)
Схема:БАЗОВАЯ

№ Код ЛИТ Название RU Полное описание Название EN Кол-во

1 1805.086300 Винт M5×12 Винт M5×12 Hex Socket Head Screw  M5×12 2



2 1805.086350 Саморез ST4.8×35 Саморез ST4.8×35
Cross Recessed Pan Head Tapping 

Screw St4.8×35  (With Steps) 4

3 Кнопка блокиратора см. Т1 Кнопка блокиратора см. Т1 1

4 Пружина блокиратора см. Т1 Пружина блокиратора см. Т1 1

5 штифт блокиратора см. Т1 штифт блокиратора см. Т1 1

6 1805.086400 корпус головки редуктора корпус головки редуктора Barrel 1

7 1805.086450 Шестигранная гайка M10×1 Шестигранная гайка M10×1 Hex Nut M10×1 1

8 Шестерня малая ведущая см. Т2 Шестерня малая ведущая см. Т2 0

9 1805.086500 Уплотнительное кольцо (30,8×3,2) Уплотнительное кольцо (30,8×3,2) O Ring（30.8×3.2） 1

10 5001.018000 Подшипник 6300RS Подшипник качения 6300DD (LFB) Ball Bearing 6300Dd（LFB） 1

11 1805.086550
Крышка подшипника МШУ 2623Э 

(E2213.015.00) Крышка подшипника Bearing Cover 1

12 1805.086600 Ротор МШУ 2623Э (E2213.015.00) Ротор Armature （Angle Grinder）DongCheng 1

13 1805.086650 Дефлектор МШУ 2623Э (E2213.015.00) Дефлектор Baffle Plate 1

14 5001.003000 Подшипник 6000 RS
Подшипник качения 6000VV-DC02 

(LFB)
Ball Bearing 6000VV-Dc02（LFB） 1

15 1805.086700 Пыльник МШУ 2623Э (E2213.015.00) Пыльник Bearing Cover 1

16 1805.086750
Вспомогательная ручка (внешняя резьба 

M14) МШУ 2623Э (E2213.015.00)
Вспомогательная ручка (внешняя 

резьба M14) Auxiliary Handle(M14 External Thread) 1

17 5001.002004 Подшипник 608VV, 8Х22Х7 Подшипник 608VV, 8Х22Х7 Ball Bearing 608ZZ（NSK） 1

18 Шестерня большая ведомая см. Т2 Шестерня большая ведомая см. Т2 0

19 1805.086800
Винт  и пружинная шайба в сборе M5 

×10
Винт  и пружинная шайба в сборе M5 

×10
Cross Recessed Pan Head Tapping 
Screw M5×10 (With Spring Washer) 3

20 1805.086850 Крышка выходного подшипника Крышка выходного подшипника Output Bearing Retainer 1

21 5001.001400 Подшипник 6203 RS Подшипник качения 6203DD (LFB) Ball Bearing 6203Dd（LFB） 1

22 1805.086900 Выходной вал Выходной вал Drive Spindle 1

23 1805.086950 Уплотнительное кольцо (82×2) Уплотнительное кольцо (82×2) O Ring （82×2） 1

24 1805.087000 Крышка корпуса головки Крышка корпуса головки Gear Housing Cover 1

25 1805.087050 Винт  M5×16 Винт  M5×16 Hex Socket Head Screw M5×16 4

26 1805.087100 Крышка пылезащитная Крышка пылезащитная Protective Cover 1

28 1805.087150 Кожух в сборе Кожух в сборе Wheel Guard Assembly 1

29 Фланец внутренний см. Т4 Фланец внутренний см. Т4 1

30 Фланец внешний  см.Т4 Фланец внешний  см.Т4 1

31 1805.087200 Саморез ST5×75 Саморез ST5×75
Cross Recessed Hex Head Tapping 

Screw St5×75 2

32 1805.087250 Статор МШУ 2623Э (E2213.015.00) Статор Stator （Angle Grinder）DongCheng 1

33 1805.087300 Корпус МШУ 2623Э (E2213.015.00) Корпус Motor Housing(Elitech) 1

35 1805.087350 Спиральная пружина Спиральная пружина Coil Spring 2

36 1805.087400 Щеткодержатель (17×7) Щеткодержатель (17×7) Brush Holder （17×7） 2

37 1805.087450

Комплект щеток графитовых(одна с 
автоотключением, одна без 

автоотключения) МШУ 2623Э 
(E2213.015.00)

комплект Щеток графитовых(одна с 
автоотключением, одна без 

автоотключения)

Carbon Brush Assembly (One Self - 
Stop, One Non-Self - Stop) 1

38 1805.087500 Крышка щеточного отдела Крышка щеточного отдела Motor Housing Cover 2

39 1805.087550 Саморез  ST4×12 Саморез  ST4×12
Cross Recessed Pan Head Tapping 

Screw St4×12 (With Steps) 4

40 1805.087600
Выключатель (Jiaben FA7-15/2(B) МШУ 

2623Э (E2213.015.00) Выключатель (Jiaben FA7-15/2(B) Switch （佳奔fa7-15/2(B)） 1

41 1805.087650 Саморез ST4×16 Саморез ST4×16
Cross Recessed Pan Head Tapping 

Screw(With Steps) St4×16 1

42 1805.087700 Фиксатор кабеля Фиксатор кабеля Strain Relief 1

43 1805.087750 Саморез ST5×25 Саморез ST5×25
Cross Recessed Pan Head Tapping 

Screw St5×25 (With Steps) 4

44 1805.087800 Саморез ST4.2×25 Саморез ST4.2×25
Cross Recessed Pan Head Tapping 

Screw St4.2×25 (With Steps) 2

45 1805.087850 Корпус ручки(правая часть)см. Т3 Корпус ручки(правая часть)см. Т3 1

46 1805.087900 Корпус ручки(левая часть) см. Т3 Корпус ручки(левая часть) см. Т3 1

47 1805.087950 защита кабеля защита кабеля Cord Guard 1

48 1805.088000 Шнур питания 2,85 М Кабель питания 2,85 М Power Cord 2.85M 1

49 1805.088050 Изолирующая шайба Изолирующая шайба Insulation Washer 1

861 1805.088100 ключ ключ Wrench 1

T1 1805.088150
Блокиратор в сборе МШУ 2623Э 

(E2213.015.00) Блокиратор в сборе Locking Assembly 1

T2 1805.088200
Комплект шестерней МШУ 2623Э 

(E2213.015.00) комплект шестерней Gear Set 1

T3 1805.088250
Корпус ручки в сборе МШУ 2623Э 

(E2213.015.00) Корпус ручки в сборе Left And Right Handle Assembly 1

T4 1805.088300 комплект фланцев в сборе комплект фланцев в сборе Flange Set 1

T5 1805.088350
Корпус головки редуктора  в сборе МШУ 

2623Э (E2213.015.00) Корпус головки редуктора  в сборе Gear Housing Assembly 1

T6 1805.088400
Крышка корпуса головки в сборе МШУ 

2623Э (E2213.015.00) Крышка корпуса головки в сборе Gear Housing Cover Assembly 1

Т7 1805.087401
Щеткодержатель в сборе с пружиной 

МШУ 2623Э (E2213.015.00) Щеткодержатель в сборе с пружиной 1


